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 یکی از اهداف متعالی قیام خونین حضرت  •
امام حسین)ع(ویاران واصحاب بزرگوارشان 
حفظ حجاب است که جزو دستورات واجب 

دینی است.
روزنامه  • محترم  کارکنان  خدمت  سلام  با   

خراسان در قسمت پیام های مردمی مطلبی 
درخصوص درخواست نصب تابلوی نام خیابان 
نمایشگاه 15 چاپ کرده بودید . اما مهم تر از 
نام این خیابان ، سنگ فرش آن است که به وا... 
راننده ها خسته شده اند. این چه طرح مسخره 
ای است که همه مردم دیدند و لمس کردند که 
چه آسیبی به خودروها وارد می شود اما عوامل 

شهرداری هنوز نفهمیدند.
 یک صفحه داشتین خراسان قدیم، چرا دیگه  •

کار نمی شه؟ ترسیدین مردم از گذشته شان 
مطلع شوند؟! 

 متاسفانه صندوق دولتی کمک به بیماران  •
صعب العلاج و خاص  برای پرداخت بخشی از 
هزینه های درمان خیلی خیلی دیر پول واریز می 

کند. مردم گرفتارند.
 درود به روان پاک پدران و مادرانی که چنین  •

فرزندان لایق و هنرمندی را تربیت کرده وتحویل 
جامعه داده اند که با خلق مجموعه مختارنامه آن 
چنان اثرگذاری آموزنده دینی، تاریخی، سیاسی 
و اجتما عی بر مخاطبان دارد که خواندن ومطالعه 
صدها جلدکتاب نخواهد داشت !درود و هزاران 
بار درود بر همه هنرمندان خالق مجموعه هایی از 

این دست. آفرین و زنده باد!   
 خلف وعده تامین اجتماعی بر همگان مشخص  •

شد، 10روز از ابلاغ متناسب سازی گذشت، 
حقوق تیرماه را دوباره به صورت عادی و بدون 

متناسب سازی  پرداخت کردند. 
 آقای صولت مرتضوی)وزیر کار(جلوی افزایش  •

قانونی حقوق کارگران و بازنشسته ها را گرفتی، 
چند روز دیگه هم میری دنبال کارت ولی آه ۴0 
میلیون خانواده کارگری پشت سرت هست ولی 
خوب یاد داری آخر کاری دوروبری هات رو ببری 

سر کار و پست بهشون بدی.لطفا زودتر برو.
 ایران با دستمزد ترانزیت انرژی می تواند  •

کمبود انرژی خود را جبران کند. 

 کنکور، فقط افراد باحافظه را جذب می کند  •
وافراد باهوش وبافکر وعلاقه مند،جذب نمی 

شوند.
 سلبریتی ها  خجالت نمی کشن  زندگی شون  •

رو  به رخ  همه می کشن؟! باعث تاسفه .
و رفاه  • آقای گل عنبری،ثروت   قابل توجه 

میزان  دانش  با  آن  نسبت  به  بسته  کشورها 
اثرگذاری خود را نشان می دهد،سه دهه قبل از 
چند کشور جنوب شرق آسیا به عنوان ببرهای 
اقتصادی یاد می کردند که با خروج سرمایه های 

آمریکا از آن ها به گربه تبدیل شدند! 
  داستان همسان سازی بازنشستگان تامین  •

اجتماعی که تاکنون پرداخت آن شفاف نشده  
سه ماه علی الحساب واریزکردند، تیرماه را ندادند 

فکر کنم تا پایان سال درگیر باشیم. 
  چرا از همسان سازی حقوق بازنشستگان  •

فرهنگی قبل از سال 1۳۹5 صحبت نیست و 
فراموش شده اند. 

 عزیزی که باکنایه فرمودی دوره بگم بگم تموم  •
شده!آره عزیز درسته،دوره من بلد نیستم و ما می 
توانیم هم گذروندیم و دوره من می فهمم که نمی 

فهمم فرارسیده!خدا بخیر بگذرونه! 
 دستگاه قضایی کشور با ریشه کن کردن مواد  •

مخدر و اعتیاد در ایران می تواند ریشه بیشتر 
جرم و جنایت ها را قطع کند، پیشگیری بهتر از 

درمان است.
 عباس عبدی می گه رفتار انتخاباتی تندروها  •

هنوز به پایان نرسیده و گویی تازه آغاز شده 
است! نه اخلاق مناظره دارند و اخلاق پیروزی 
و مهم تر از همه فاقد متانت اخلاقی برای پذیرش 
شکست هستند! خدارو شکر به رفتار زشت پرتاب 
میکروفن در مناظره کارشناسان کاندیدای 
رئیس جمهوری 1۴0۳و رفتار پیروزشدن در 
انتخابات ۹2 و ریختن به خیابان برای شکست 
درانتخابات 88 اعتراف کرد! چقدر قابل تامل و 

البته غیرقابل باور!
 سلام چرا کسی فکری به حال تورم نمی  •

کند؟یارانه نقدی باید زیاد شود.
 سلام چرا هرباركه برای وام ازدواج وارد سایت  •

می شی اذیت می كنه و پیام می ده بعد تلاش 

كنین ؟!  مگه آدم بیكاره كه مرتب صبح تا شب 
وارد بشه ؟!

 دولت از پذیرش اتباع خارجی جدید خودداری  •
کند تا مشکلات کمبود آب و ناترازی برق در کشور 
رفع شود یا حداقل کمتر شود و از اینی که هست 

بیشتر نشود.
 بازنشستگان محترم با تعویض بیمه تکمیلی  •

از آتیه سازان حافظ به بیمه ملت از چاله به چاه 
افتاده اند تاخیر در رسیدگی ،عدم جوابگویی به 
علت نداشتن زیرساخت های بیمه ملت باعث 
نارضایتی بازنشستگان شده و این که هیچ کس 
به این نارضایتی اهمیتی نمی دهد وصدای ما به 

گوش کسی نمی رسد.
  الان که نوبت دکتر اینترنتی شده و باید 50  •

تومان پیش پرداخت بدی اگه نتونی بری این 
جوری یک پول دیگه ای میره تو جیب دکترا !

  طیب نیا که الان از پزشکیان حمایت کرده  •
همون وزیر روحانی بود که گفت شب واریز یارانه 
ها شب مصیبت دولت هست، اونم یارانه ۴5 
هزار تومانی !چنین آدمی که بوی خسیس بودن 
از حرفش بیرون  می آمد می خواد برای مردم 

 چکار کنه ؟!
  از بولوار کلاهدوز رد شدم ساختمانی درحال  •

ساخت  را محافظ سایه بان فلزی گذاشته بودند 
که وقتی با چند عابر صحبت می کردیم یکی از 
آن ها گفت در بولوار رضا، بعثت و ابوذر که ساخت 
وساز زیاد شده اونم در میلان های کم عرض با 
ترس و لرز رد می شویم چون فقط محافظ سایه 
بان  که  گویا جنس آن از نخ پلاستیک با رنگ 
آبی  هست نصب کردند که بسیار خطرناکه و 
اگر خدای ناکرده سنگی یا نرمه بتنی روی سر 
عابری بریزه دیگه کاری نمی شه کرد.باید پلیس 
ساختمان یا شهرداری نظارت بیشتری داشته 

باشند .
 در شرایطی که از سال1۳۹0تا1۴00فقط  •

یک واحد نیروگاهی در استان خراسان رضوی 
قطع  از  جلوگیری  بود،برای  شده  ساخته 
۴ واحد  برق،طی۳سال گذشته در استان 
نیروگاهی ساخته وبه بهره برداری رسیده 

است.
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خطر دستورکارهای غلط در پساانتخابات!

 کشورهای مختلف در فرایند توسعه و گذار از بحران های اقتصادی و تبدیل 
این بحران ها به فرصت های اصلاحات ساختاری، بیش از ضعف نظری 
درباره تصمیمات فنی اقتصادی با موانع سیاسی و چگونگی اجماع سازی 
برای انجام اصلاحات مواجه بوده اند و بخشی از تجربه انباشته توسعه در 

کشورهای مختلف به چگونگی ایجاد این اجماع بر می گردد.
مروری بر ادبیات محقق شده در فضای انتخاباتی پیش و پس از انتخابات 
اخیر ریاست جمهوری نشان داد که رقابت سیاسی می تواند فضای سیاسی 
پیرامون تصمیمات اقتصادی را نیز تحت تاثیر قرار دهد. دو مثال بارز آن را در 
ادامه توضیح خواهیم داد. نخست، موضوع افزایش قیمت بنزین است. واضح 
است که نگارنده اعتقادی به ضرورت و الزام افزایش قیمت بنزین در شرایط 
فعلی ندارد اما در وضعیتی که روند مصرف بنزین در حال رشد شتابان است 
و امکان افزایش ظرفیت تولید بنزین حداقل در کوتاه مدت و حتی میان مدت 
چندان فراهم نیست، افزایش قیمت را نمی توان از روی میز سیاست گذار به 
کلی حذف کرد و شاید در شرایطی که برآورد اختصاص سالانه ۳ میلیارد دلار 
به واردات بنزین وجود دارد، بتوان با افزایش نسبی قیمت جلوی این مسئله 
را گرفت؛ اما تبلیغات انتخاباتی به گونه ای جلو رفت که عملا دولت جدید در 
این مسیر به لحاظ سیاسی کار سختی را پیش رو دارد. دوم، استقراض دولت 
از مردم و انتشار اوراق بدهی است. برخی تحلیل های غلط چه در سال ای 
اخیر و چه در روهای اخیر، استقراض و انتشار اوراق مالی را امری مذموم و 
بازپرداخت آن توسط دولت سیزدهم را دستاوردی بزرگ نشان می داد، در 
حالی که از منظر اقتصادی به گواهی همه کارشناسان نسبت بدهی به تولید 
ناخالص داخلی، شاخص اصلی است و اگر به تناسب افزایش تولید ناخالص 
داخلی، میزان خالص انتشار اوراق افزایش یابد، بد نیست و چه بسا از منظر 
کاهش کسری بودجه و تامین مالی تکمیل طرح های عمرانی نیمه تمام از 

محل اوراق بدهی ضرورت هم داشته باشد.
مروری بر همین دو مثال نشان می دهد که چگونه فضاسازی رسانه ای 
و تبلیغات سیاسی و انتخاباتی می تواند حتی فضای کار در عرصه اجرا را 
سخت کند. واقعیت این است که عملکرد هر دولتی چه دولت اصولگرا و چه 
اصلاح طلب، چه دولت شهید رئیسی و چه دولت پزشکیان، در نهایت زندگی 
مردم را تحت تاثیر قرار خواهد داد. توفیقات هر دولت از زندگی مردم گره 
گشایی و ناکامی های آن ها، گره در زندگی مردم خواهد انداخت. از این رو 
فارغ از معدودی افراد سیاست زده که سعی در سیاه نمایی علیه دولت قبل یا 
پمپاژ انتظارات غیرواقعی از دولت جدید دارند، انتظار می رود فعالان رسانه 
ای و نخبگان دغدغه مند، به جای درگیر شدن در حواشی سیاسی، بر سر 
حکمرانی خوب، تشکیل کابینه ای کارامد و تمرکز دولت بر حل مشکلات 
ساختاری اقتصاد ایران هم پیمان شوند و از هدر دادن توان رسانه ای خود 
پای دستورکارهای غلط طراحی شده در کمپین های سیاست زده پرهیز 
کنند و تمرکز خود را بر حل مسائل اساسی و مطالبات ملی از دولت جدید 

قرار دهند.

یادداشت روز

  مهدی حسن زاده 
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دیدار فرماندهان ارشد 
کشور با پزشکیان

 سرلشکر باقری: نیروهای مسلح  برای پیشبرد امور مردم 
و دولت، آماده کمک به دولت هستند

سردار سرلشکر محمدحسین باقری رئیس ستاد کل فرماندهی 
نیروهای مسلح، ســردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی 
فرمانده ارتش جمهوری اسلامی، سردار سرتیپ احمدرضا رادان 
فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی و امیر سرتیپ محمد رضا 
آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با حضور در دفتر 
رئیس جمهور منتخب، با دکتر مسعود پزشکیان دیدار و گفت وگو 
کردند. فرماندهان ارشد نظامی در این دیدار ضمن تبریک پیروزی 
دکتر مسعود پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری بر آمادگی 
نیروهای مسلح برای کمک به دولت جدید و ارتقای توانمندی های 
جمهوری اسلامی در عرصه های مختلف و شکل گیری ایران قوی 
تأکید کردند.سرلشکر باقری در این دیدار گفت: نیروهای مسلح 
در کنار وظیفه ذاتی خودشان که دفاع از کشور و برقراری امنیت در 
داخل کشور است مانند دولت های گذشته با تمام توان در کنار دولت 
هستند.وی افزود: نیروهای مسلح در تمام زمینه هایی که امکان 
همکاری برای پیشبرد امور مردم و دولت وجود داشته باشد آماده 

کمک به دولت هستند.

دیدار علمای اهل تسنن با پزشکیان    
مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب همچنین با علما و بزرگان 
اهل تسنن در سالن شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری دیدار و 
گفت و گو کرد. تصاویری که خبرگزاری ایرنا منتشر کرده، نشان 
می دهد حسین دهقان نیز در این جلسه حضور دارد در حالی که 
او رئیس بنیاد مستضعفان است. برخی گمانه ها دربــاره کابینه 
احتمالی دولت چهاردهم حکایت از حضور حسین دهقان به عنوان 
نامزد احتمالی وزارت کشور دارد و این تصاویر این احتمال را قوت 

می دهد.


